
Zarządzenie Nr 7/2019 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 07 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej ustalonego Zarządzeniem nr 

1/A/2018 z dnia 02 stycznie 2018 r. 

§ 2 

§ 7 pkt 1 lit. D otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 pkt 1 lit. D emeryci i renciści - byli pracownicy GOPS, do wysokości odpisu za 

ZFŚS obowiązującego w danym roku kalendarzowym.” 

§ 3 

W § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pomoc finansowa z okazji Świąt Bożego Narodzenia dla pracowników GOPS.” 

2. Dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Pomoc finansowa z okazji Świąt Bożego Narodzenia dla emerytów i rencistów - 

do wysokości odpisu na ZFŚS obowiązującego w danym roku kalendarzowym.” 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Iwona Fijałkowska 


